
ZARZĄDZENIE NR 143/19
BURMISTRZA PAJĘCZNA

z dnia 18 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pajęczno 2019 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2019r. poz.506 z późn.zm.) art.257, art.258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019r. poz.869 z późn.zm.)  oraz Uchwały Nr 21/III/2018 Rady 
Miejskiej w Pajęcznie z dnia 28 grudnia 2018r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pajęczno na 2019r. 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy jak w załączniku  Nr 1  do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy jak w załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków na realizację zadań w ramach Wydatków inwestycyjnych 
budżetu gminy jak w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. 1. Zmniejsza się o kwotę  4.595,00zł. do kwoty 18.845,00 zł , rezerwę ogólną dział 
758 rozdział 75818 § 4810.

2. Kwotę 4.595,00 zł,  przeznacza się na wydatki:
1) dział 900 rozdział 90095 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń   paragraf 3020 kwota 

4.595,00 zł.
§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Pajęczna

Piotr Mielczarek
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Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 18 000,00

0,00 0,00

85219 0,00 18 000,00

0,00 0,00

0,00 18 000,00

razem: 0,00 18 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie§

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 503 627,54 1 503 627,54

majątkowe 2 019 296,54 2 019 296,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 396 603,30 1 396 603,30

majątkowe

bieżące 35 031 407,43 35 049 407,43

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

176 400,00 194 400,00

Ośrodki pomocy społecznej 176 580,00 194 580,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Pomoc społeczna 861 405,00 879 405,00

3 4 5 8

Plan dochodów budżetu gminy 

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 143/19
Burmistrza Pajęczna
z dnia 18 listopada 2019 r.
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1 2 6 7

855 0,00 389 315,00

0,00 0,00

85502 0,00 389 315,00

0,00 0,00

0,00 389 315,00

razem: 0,00 389 315,00

0,00 0,00

0,00 407 315,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 900 230,84 2 900 230,84

Ogółem: 50 719 334,72 51 126 649,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

bieżące 13 668 630,75 14 057 945,75

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

3 616 565,00 4 005 880,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

3 616 565,00 4 005 880,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

4 5 8

bieżące

Rodzina 13 047 329,00 13 436 644,00
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6 699 357,64 4 578 155,64 4 222 793,64 3 390 290,56 832 503,08 0,00 205 862,00 149 500,00 0,00 0,00 2 121 202,00 2 121 202,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 699 357,64 4 578 155,64 4 222 793,64 3 390 290,56 832 503,08 0,00 205 862,00 149 500,00 0,00 0,00 2 121 202,00 2 121 202,00 0,00

196 523,00 196 523,00 31 389,00 0,00 31 389,00 0,00 165 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 123,00 197 123,00 31 989,00 0,00 31 989,00 0,00 165 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 035 591,01 3 914 389,01 3 902 629,01 3 247 590,56 655 038,45 0,00 11 760,00 0,00 0,00 0,00 2 121 202,00 2 121 202,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 034 991,01 3 913 789,01 3 902 029,01 3 247 590,56 654 438,45 0,00 11 760,00 0,00 0,00 0,00 2 121 202,00 2 121 202,00 0,00

131 111,00 131 111,00 131 111,00 0,00 131 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 595,00 -4 595,00 -4 595,00 0,00 -4 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 516,00 126 516,00 126 516,00 0,00 126 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 440,00 123 440,00 123 440,00 0,00 123 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 595,00 -4 595,00 -4 595,00 0,00 -4 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 845,00 118 845,00 118 845,00 0,00 118 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 631 226,58 17 444 226,58 16 129 548,07 13 845 841,13 2 283 706,94 226 942,00 115 838,21 971 898,30 0,00 0,00 187 000,00 187 000,00 0,00

-12 348,62 -12 348,62 -12 348,62 -7 554,92 -4 793,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 348,62 12 348,62 12 348,62 7 554,92 4 793,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 631 226,58 17 444 226,58 16 129 548,07 13 845 841,13 2 283 706,94 226 942,00 115 838,21 971 898,30 0,00 0,00 187 000,00 187 000,00 0,00

10 385 141,73 10 198 141,73 10 115 409,38 8 869 530,38 1 245 879,00 0,00 82 732,35 0,00 0,00 0,00 187 000,00 187 000,00 0,00

-9 236,92 -9 236,92 -9 236,92 -5 026,22 -4 210,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 210,70 4 210,70 4 210,70 0,00 4 210,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 380 115,51 10 193 115,51 10 110 383,16 8 864 504,16 1 245 879,00 0,00 82 732,35 0,00 0,00 0,00 187 000,00 187 000,00 0,00

3 978 654,11 3 978 654,11 3 761 326,11 3 271 710,17 489 615,94 205 942,00 11 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-483,00 -483,00 -483,00 0,00 -483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

583,00 583,00 583,00 0,00 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 978 754,11 3 978 754,11 3 761 426,11 3 271 710,17 489 715,94 205 942,00 11 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 962,00 40 962,00 40 962,00 0,00 40 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 862,00 40 862,00 40 862,00 0,00 40 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Plan wydatków budżetu gminy 
Rodzaj Własne

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

1 125 202,00

1 125 202,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 125 202,00

0,00

0,00

1 125 202,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

zmniejszenie

po zmianach

Różne rozliczenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział
Rozdzi

ał

1

750

75022

75023

758

75818

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

80101

80104

80146

Oświata i wychowanie

Rezerwy ogólne i celowe

Szkoły podstawowe

Przedszkola 

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 143/19
Burmistrza Pajęczna
z dnia 18 listopada 2019 r.
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673 558,56 673 558,56 666 492,00 653 629,00 12 863,00 0,00 7 066,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 528,70 -2 528,70 -2 528,70 -2 528,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 554,92 7 554,92 7 554,92 7 554,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

678 584,78 678 584,78 671 518,22 658 655,22 12 863,00 0,00 7 066,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 971 594,35 1 895 594,35 1 091 436,65 743 844,35 347 592,30 0,00 804 157,70 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 989 594,35 1 913 594,35 1 109 436,65 761 844,35 347 592,30 0,00 804 157,70 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00

596 953,46 596 953,46 590 621,25 542 195,73 48 425,52 0,00 6 332,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

614 953,46 614 953,46 608 621,25 560 195,73 48 425,52 0,00 6 332,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 025 275,65 1 025 275,65 864 094,86 830 868,36 33 226,50 0,00 161 180,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-390,00 -390,00 -390,00 0,00 -390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390,00 390,00 390,00 0,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 025 275,65 1 025 275,65 864 094,86 830 868,36 33 226,50 0,00 161 180,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390,00 390,00 390,00 0,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-390,00 -390,00 -390,00 0,00 -390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390,00 390,00 390,00 0,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390,00 390,00 390,00 0,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 590 439,78 3 300 727,75 3 292 127,75 890 821,35 2 401 306,40 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 1 289 712,03 1 289 712,03 0,00

-606,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -606,60 -606,60 0,00

5 201,60 5 201,60 606,60 0,00 606,60 0,00 4 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 595 034,78 3 305 929,35 3 292 734,35 890 821,35 2 401 913,00 0,00 13 195,00 0,00 0,00 0,00 1 289 105,43 1 289 105,43 0,00

1 130 006,53 1 021 539,04 1 012 939,04 736 601,35 276 337,69 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 108 467,49 108 467,49 0,00

-606,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -606,60 -606,60 0,00

5 201,60 5 201,60 606,60 0,00 606,60 0,00 4 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 134 601,53 1 026 740,64 1 013 545,64 736 601,35 276 944,29 0,00 13 195,00 0,00 0,00 0,00 107 860,89 107 860,89 0,00

303 776,54 143 124,00 63 124,00 38 764,00 24 360,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 652,54 160 652,54 0,00

-60,00 -60,00 -60,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 776,54 143 124,00 63 124,00 38 704,00 24 420,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 652,54 160 652,54 0,00

63 124,00 63 124,00 63 124,00 38 764,00 24 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60,00 -60,00 -60,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 124,00 63 124,00 63 124,00 38 704,00 24 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 533 973,32 31 468 188,30 27 072 175,68 19 971 318,95 7 100 856,73 1 290 925,00 1 309 052,50 1 434 508,12 0,00 361 527,00 5 065 785,02 5 065 785,02 0,00

-18 600,22 -17 993,62 -17 993,62 -7 614,92 -10 378,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -606,60 -606,60 0,00

36 600,22 36 600,22 32 005,22 25 554,92 6 450,30 0,00 4 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 551 973,32 31 486 794,90 27 086 187,28 19 989 258,95 7 096 928,33 1 290 925,00 1 313 647,50 1 434 508,12 0,00 361 527,00 5 065 178,42 5 065 178,42 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

136 694,00 136 694,00 136 694,00 136 504,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-172,20 -172,20 -172,20 0,00 -172,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172,20 172,20 172,20 0,00 172,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 694,00 136 694,00 136 694,00 136 504,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 694,00 136 694,00 136 694,00 136 504,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-172,20 -172,20 -172,20 0,00 -172,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172,20 172,20 172,20 0,00 172,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 694,00 136 694,00 136 694,00 136 504,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

1 985 779,54

0,00

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Nazwa Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

860 577,54

0,00

0,00

860 577,54

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 985 779,54

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

852

85219

750

Dział
Rozdzi

ał

1

Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Pozostała działalność

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

854

85446

900

90095

926

92601

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj Zlecone

4

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach
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13 047 329,00 13 047 329,00 433 970,74 390 041,51 43 929,23 0,00 12 613 358,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

389 315,00 389 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 436 644,00 13 436 644,00 433 970,74 390 041,51 43 929,23 0,00 13 002 673,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 616 565,00 3 616 565,00 260 513,00 260 025,00 488,00 0,00 3 356 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

389 315,00 389 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 005 880,00 4 005 880,00 260 513,00 260 025,00 488,00 0,00 3 745 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 668 630,75 13 668 630,75 997 832,49 571 001,39 426 831,10 0,00 12 670 798,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-172,20 -172,20 -172,20 0,00 -172,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

389 487,20 389 487,20 172,20 0,00 172,20 0,00 389 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 057 945,75 14 057 945,75 997 832,49 571 001,39 426 831,10 0,00 13 060 113,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Wydatki razem:

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
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Treść Przed zmianą

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 289 712,03

Pozostała działalność 108 467,49

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 467,49

Radosne Czerkiesy Altanka 16 000,00

5 065 785,02

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Plan wydatków inwestycyjnych budżetu gminy 

1 289 105,43-606,60

-606,60 107 860,89

-606,60

-606,60 15 393,40

-606,60 5 065 178,42

Dział

107 860,89

900

90095

6050

Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 143/19
Burmistrza Pajęczna
z dnia 18 listopada 2019 r.
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